[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июня 2013 г.

№124-8
п. Матвеев Курган
	О назначении ответственного по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса правил проведения предвыборной агитации при проведении выборов Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 8 сентября  2013 года

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона  от 12.06.2002 г.            № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 13 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Кочубея Алексея Константиновича, члена комиссии с правом решающего голоса, ответственным по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса правил проведения предвыборной агитации при проведении  выборов Главы Ряженского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области 8 сентября 2013 года.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Л.Н. Жилину.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова